РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
г № 4*4

г. Ульяновск

Об изменении сроков проведения плановой проверки в отношении
Ульяновского филиала макрорегионального филиала «Волга»

ОАО междугородной и международной электрической связи «Ростелеком»

В соответствии со сводным планом проведения плановых проверок

юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных

структурных подразделений) и индивидуальных предпринимателей на 2015 год,

размещенным на официальном сайте Генеральной прокуратуры РФ

(Ь1±р://р1ап.ёепргос.§оу.ш/р1ап2015) и на основании письма прокуратуры

Ульяновской области (исх. от 29.12.2014 № 07-19-2014) о внесении корректировки в

региональную часть сводного плана проведения плановых проверок юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в План проведения плановых проверок юридических лиц

(их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) и

индивидуальных предпринимателей на 2015 год (далее - План), утвержденный

приказом руководителя Управления Роскомнадзора по Ульяновской области от

27.10.2014 №402, в части переноса даты начала проверки Ульяновского филиала

макрорегионального филиала «Волга» ОАО междугородной и международной

электрической связи «Ростелеком» с 01.04.2015 на 03.08.2015.

2. Ведущему специалисту-эксперту отдела организационной, финансовой,

правовой работы и кадров Тряпициной Е.А. внести изменения в электронную

версию Плана в БИС Роскомнадзора.

0 0 4 7 5 0

3. Старшему специалисту 1 разряда отдела организационной, финансовой,

правовой работы и кадров Варламову А.С. разместить сведения о внесении

изменений в План на Интернет-странице Управления.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководите А.П. Цыкин

Е.А. Тряпицина
(8422)448295